End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000

NOTA DE EMPENHO

009408/1

N° do Empenho/Tipo

Ordinario Orcamentario

[

b3

BERTINA MARIA DERETTI
C/PR-0§6286/0-0

TESOQU

oaTADE PaGTo__ [ / 1z1y

RIA

o Municipal

ORGAO DﬂUNmADEOR AMENTARIA
9-SEC. M. DE TUR., ESPORTES E DESE 04 COCRDENACAO DAS ATIV ESPORT COMPE
2g227.812.0107.2.043.3390.48.01.10 AUXILIOS A PF - NAO VINCUL%WCOM“ 5074
CREDOR CPEICNPJ
10119-MAYCON DOUGLAS MORALES 102.041.919-98
|enpereco RUA CASTRO 12 CAIOBA |Fone caldAT INHOS PR
LICITAGAQ NUMERO SOLICITAGAD PROC. COMPRA EMISSAO
Nao se Aplica SEC TUR 11.12.18 11.12.18
VALO® ORGADG SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
200.000,00 59.704,85 1.410,00 58.294,85
{ITEI] QUANT. UNID.] ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 1|1 Ruxilio financeiro para o atleta
representar o municipio no
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL
DE 7 nos dias: 13 a 16/12/2018
no municipio de MARINGA - PR,
cfe. Memorando:
334/2018/Turismo. 1410,0000 1.410,00
CONTRATO - REDUZIDA
N // \ 05527
|FONTE DE RECiURE ﬂ 4 / TOTAL LiQUiDO
0-Rec os JO arios (Livres) - Exercic 1.410,00
ORDENADOR DA DESPESA

cheaue | B2 F OF 13V RUY HAUER REICHERT

BANC Rrizie EMmDo 11 712/ 18 %
/e : =

( Spe SR — p EMITENTE

o

EM:

%CLARO(AMOS) PARA 0S DEVIDOS FINS QUE RECEBH{EMOS) A IMPOR
AGAMENTO, CORRESPONDENTE AQ ACIMA DESCRITO, £ PELA QUAL DOU{AMOS)

/1

. ———

RECIBO

TANCIA DESTA GUIA DE
PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAO

NOME/CPE

ASSINATURA




4 ANALISE DO AUXILIO ATLETA

NOME DO ATLETA: ‘ IDADE ATLETA: jﬂ anos
MAYN conN QQ\JGMS MOR ALES
NOME DO REPRESENTANTE: TELEFONE: U‘U\ a9 A Ll?) -3 9 S&

MODALIDADE EspoRTIVA: __ EUTE POL -
piaspoevento: __AD & A6 YEZ M ARINGA - YR

nome/Ne po protocoto: QA DHEA 112 ] ROI& para: QY | Dez

0BS.: O PROTOCOLO DE ENTREGA OBRIGATORIAMENTE DEVE ESTAR DATADO COM 30 (TRINTA) DIAS ANTES DA DATA DO
EVENTO.

DOCUMENTOS OBRIGATORIOS

ATLETA REPRESENTANTE

RG X RG —

CPF X CPF

TITULO DE ELEITOR X TITULO DE ELEITOR —
X

COMPROVANTE DE ENDERECO DECLARAGAO DE RESPONSABILIDADE -
SOB O MENOR

DECLARAGAO DE FREQUENCIA
ESCOLAR // é} VISHCS
PASSAPORTE VALIDO (se fora do Valor solicitado: R$ . :
Mercosul)

COMPROVANTE DE FILIAGAO o0 Valor liberado: RS A < /IO & )
AUTORIZACAO DE VIAGEM
{internacional) Py
BREVE HISTORICO o [ PRESTAGAO DECONTAS | \K |
DDCUMENTO COMPROBATORIO DO
EVENTO e
(se internacional precisa de
“¢convocagao)
TRANSPORTE (captura de tela, M DEFERIDO OAISY (X
valores, identificagdo do veiculo) 9‘4 ( )EXIG ENCIA

(W4

STADIA {orgamentos) ( JINDEFERIDO

E
ALIMENTACAO

TAXA DE INSCRICAO X,
CARTAO BANCARIO &/

(< ) @ ™M
~ adanl Feli(pe)ix;hnejider Bento . Paulo Ricardo SWUV

/4 ///

- Marcos AntonLe/Fehsberto

Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 — Matinhos/PR
vl Fone: (41) 3971-6014 / 6016 / 6146 Fax: (41) 3971-6013 CEP 83.260-000
auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br




PRCTOCOGLO _
AUXILIO FINANCEIRO A ATILETAS (Maior de Idade)

I\'ﬂﬂf\fﬂﬂ‘!ﬁ""l‘!"

i

TELEFONE., 9349~ 3% R

DADOS DO ATLETA

JOME: 'W\LW&Y\M@ W@z@&ﬁ

RUANAV:_ COITIA B

\[=§
,OI\/II-{L)JV’IENTO V/wyffywﬁ a UFPE

BAIRR% Lote.

EP ‘o) P~

.,ILDAD.:/%: ,E/H)o e} A/Mﬂﬁﬁ
L. 5+ - 245 - .

::PF; ~foR o4 T+ Z? q

“MAIL: omﬂq/ ( 5 Q/J%f el comn
MODALIDADE: ﬁTml .

>0 rgigjgég‘”” OCAL | /}Li;{al ﬁ%x,/@/? L01% -Fone
g _

4

Prefeit

Numero
Requere
Assuntol:
Subassu
Data Pr
Consult

- IV -
‘ - QD (2a 16 dwﬁwmzf
EZQ&CLU VMADL!\N%}) e

ura Municipal de Mat1nhos

do Processo: 013469/12/2018
nte:MAYCON DOUGLAS MORAES
AUXILIO ATLETA

Nto: AUXILIO ATLETA
btocolo:04/12/2018 16: 59:30
Internet: Z658LBJ

Tel. Prefeitura: (41) 3971-6000

[l

Sumula:A

\WUXILIO ATLETA

Sy
S

irnente Econdimics sporte
Seeretaria de Turismo, Desenvolvimente Econdimico e Esp
SeCielalia G b3 2

& ) b ?Lﬂ '4"
Dua Pastor Blias Abraido, n° 22 - CEP £3.260-000

suxilivateta@imatinhos.pr.gov.or




N

/enho requerer a concesséo do auxilio finaniceiro a atletas com base na lei n°
946/2018 e decretc 198/2018 = comprometo-me a representar o municipio de
Natinhos em competigdes de interesse Estadual, Nacional ou Internacional.
\utorizo em contrapartida, o direitc de uso de minha imagem, voz, nome e/ou
pelido esportivo em imagens e antncios oficiais do Municipio, bem como
tilizarei a marca oficial do Municipio e da Secretaria Municipal de Turismo,
“sporte e Desenvolvimento Econémico em meus uniformes e nas demais
natérias de divulgacao. Declaro conhecer integralmente o teor da Lei Municipal
© 1946/2018 e decreto 198/2018 e tenho ciéncia de que o descumprimento de
eus dispositivos legais pode acarretar em cancelamento imediato do auxilio
»em como a pena de responsabilizagdo administrativa, civil e criminal.

W SO O mMoC O Sl

Matinhos/PR,\O&( A /0%75

ASSINATURA DO ATLETA

Obs: o protocolo devera ser reaiizado até 30 (trinta) dias antes da data prevista
para o inicio da competigéo

cxmer S BATINHOS

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte
Rua Pastor Elias Abrado, n° 22 — CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)
auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

tlatinhos- PR




LISTA DE DOCUMENTOS (colocar em anexo)

ATLETA MAIOR DE IDADE

Copia do RG/CPF e Titulo do Eleitor

Copia do Comprovante de endereco (ha mais de 01 ano e atual)

Passaporte valido (se competicao internacional fora do MERCOSUL)

Calendario oficial da competi¢gdo ou documento equivalente que

comprove a realizagao do evento; no caso de competicao a ser

disputada no exterior devera ser apresentada copia da convocacao,

convite ou outro documento equivalente expedido por confederagao

nacional ou organizagao internacional que administre a respectiva

modalidade esportiva

. Comprovante de filiagao a entidade desportiva regulamentadora da
modalidade em qualquer nivel federativo.

6. Breve historico do atleta

PN

(8]

== SR MATINHOS
\  ATLETA

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econdmico e Esporte
Rua Pastor Elias Abrado, n° 22 — CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)
auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR




:

2 P
RELA(}[\O DE GASTOS
TIPOS DE GASTOS Valor
1. Transporte (gasolina, passagens, R$ 49:),@
pedagio(s), etc)
2. Estadia R$ S &
3. Alimentagao rg 299,57
4. Taxa de inscricio R$ /‘ZiO O
TOTAL R$A [) io GQ

DADOS PARA DEPOSITO

4
Banco: pe PruwnA
Agéncia, 2% O-H
Conta: AK. 24k -F
Obs: nap poderao ser custeadas despesas com estadia e alimentagao quando estas ja
estiverem incluidas no valor da taxa de inscrigdo ou quando o alojamento e alimentagao forem
ofertados gratuitamente pela entidade organizadora do evento esportivo.

Obs 2: Valores maximos: R$ 1.500,00 por atleta e por ano para competicdes nacionais
R$ 3.000,00 por atleta e por ano para competicoes internacionais

LISTA DE DOCUMENTOS (colocar em anexo)

1. Transporte de Carro:
a. Captura de tela ou equivalente do trajeto;
b. Numero e valores do pedagio (se houver);
c. ldentificagdo do veiculo;

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econdémico e Esporte
Rua Pastor Elias Abraio, n° 22 — CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)
auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR
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]

Email - Jodo Pedro Olandra - Outlogk

ACACIA TUR

TR’ANSPORTES E VIAGENS ACACIA LTDA CNPJ 063303670003-11
REGISTRO ANTT 4310; REGISTRO DER 2603

TELEFONE (41) 3443-2039 / (41) 99609-5778

ORCAMENTO DE VIAGEM EVENTUAL:

DO O[BJETIVQ_:

saida

- Nosg

WIFI Agua durante a viagem, Kit-l anche e

- Tera

4¢ao de um micro onibus para uma vi

as 12:00hs do dia 13/1212018 e com saida a

wre em Marnnga ate 100Km livre para tr

agem de Matinhos para Marnnga com

% 19:00hs do dia 16/12/2018

0 Micro Onibus Possui Poltronas Executivas Reclindveis, Ar Condicionado,

aogurn Total de v ragem.

ansitar dentro de Maringa.

DO VALOR:

- R$ 4.790.00 (Quatro mil setecentos e nove

Observagao para a realizagao desta
passageiros com antecendeéncia de no nunimo Z2dhs

ser emiida a nota fiscal, bem como a Licenca de

Matinhos, Q5 de dezembro de 2018 r66 330 367/000] ‘56’

AcaciaT

Aos Cuidados do §

hitps:/foutiook.five.com/m

TRANSPORTES £ yagens
t u ACACIA LTDA

ur — Transportes Ltda.

Bil/inboxﬁd/AQMkADAwATYwMAItYTUzMi1mNGE4LTAwAi0wMAnARnAAA/mvopu7| P R N VS (N T LYRI P BT

nMa reais).

viagem & Preciso enviar os dados dos

antes do nicio da vidgem para

Viagem pelo DER-PR.

mw-wwow

r® Joao.



RAZAO SOCIAL RENATO AIZAWA TRANSPORTES
CNPJ: 29.088.501/0001-53 INSCRICAQ ESTADUAL n° 90.881.749-08 INSCRICAO MUNICIPAL n° 7922
ENDERECO: DOUTOR ARTHUR SOUZA COSTA N° 2224 PARANAGUA — PR 83203-010
FONE: (41) 99703-7514 / 95558-6014

ORCAMENTO

Solicitante: Jodo Pedro

Descri¢do do servigo: Locagdo de uma van com capacidade para 15 passageiros executiva, com ar
candicionado, som, DVD, e wifi

Trajeto: Matinhos(PR) x Maringda (PR)

Data: De 13 a 16/12/2018

Horario de embarque: 19:00h do dia 13/12/2018

Horario de Retorno: 19:00h do dia 16/12/2018

Valor: RS 4.980,00 ( quatro mil e novecentos e oitenta reais ) com recibo timbrado

OBS: despesas de alimentagdo e hospedagem do motorista durante a permanéncia na viagem por conta
do solicitante

Intluso no orgamento 40km para deslocamentos na cidade, se for necessario mais quilometragem sera
cabrada a parte.




Viajé Bem
Turismo

RAZAO SOCIAL: FLAVIA RAFAELA ZAMPIRI TRANSPORTES EIRELL!
CNPJ: 29.088.501/0001-53 INSCRICAO ESTADUAL n° 90.781.749-08 INSCRICAO MUNICIPAL n° 5957
ENDERECO: ALAMEDA ARTUR JOAO DE CAMPOS, N° 64 — PONTAL DO PARANA — PR CEP: 83.255-000
FONE: (41) 99703-2255 / 95558-4445

ORCAMENTO

Solicitante: Jodo Pedro

Tr

Descri¢do do servigo: Locagdio de uma van com capacidade para 15 passageiros executiva, com ar
candicionado, som, DVD, e wifi

jeto: Matinhos(PR) x Maringa (PR)

Data: De 13 a 16/12/2018
Horario de embarque: 19:00h do dia 13/12/2018
Hordrio de Retorno: 19:00h do dia 16/12/2018

valor: RS 5.000,00 ( cinco mil reais ) com recibo timbrado

0]

S: despesas de alimentag¢do e hospedagem do motorista durante a permanéncia na viagem por conta

da solicitante

In
co

tluso no orcamento 40km para deslocamentos na cidade, se for necessario mais quilometragem serd
brada a parte.




SISBB

28/11f
385003850

FAVORE
AGENCT

CLIENT
VALOR:

0

- SISTEMA DE IMFORMACOES BANCO DO BRASIL

2018 AUTO- ATENDIMENTO 12,04, 38
Bol

COMPROVANTE DE TRAMSFEREMCIA

DA CONTA CORRENTE PARA POUPAMNCA

TR R M MR e R  em e R e e G e MM N e e R e e cew e me e e e e e e mme mm e

CIDG

A: 3550-4 CONTA:

E: MAYCOMN DOUGLAS MORALES
45, 00

18.385-7 VAR: 351
i
TRANSFERENCIA IMEDIATA

reditos a partir de 04/05/2012 estfo
disciplinados pela Lei 12.703.

VYoce p
senhas
celula

ode alterar, bloguear e desbloquear
e gerar codigo de acesso, pela Internet,
r e caixas eletronlicos sem 1r a agencia,



REA]
EVE
CAT)|
DAT
CiD
EST

FEDERAGAO PARANAENSE DE FUTEBOL 7

CONVITE OFICIAL
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL 7 2018
FASE FINAL - MARINGA

LIZAGAO: Federagio Paranaense de Futebol 7

NTO: Campeonato Paranaense de Futebol 7 — Fase Final — Maringa 2018
EGORIA - Adulto Masculino

AS : 13 a 16 de dezembro/18

DE: Maringa - Parana

UTURA/LOCAL: ARENA SUMARE

MIDIAS: Radios, Jornais, Facebook, sites CBF7 e FPF7, especializados e midias sociais.

VAGAS: As equipes que disputaram as Fases Regionais 2018 e Jogos Abertos do Parana.

conFiIRMAGAO DA vaga: Até 30 de novembro de 2018, através
de pagamento junto a FPF7

TAX

A UNICA - R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais) por equipe.

PREMIACOES:

CAMPEAO: R$ 4.000,00 + Troféu + 25 Medalhas
VICE-CAMPEAO: R$ 2.000,00 + Troféu + 25 Medalhas
32 COLOCADO: Troféu + 25 Medalhas

42 COLOCADO: Troféu

- 01 Troféu Melhor Goleiro

- 01 Troféu Artilheiro

- 01 [Troféu Melhor Atleta

-01

Troféu Melhor Técnico

TRI-CAMPEAO MUNDIAL

Rua José Julio Biscaia, 361 - Bairro Portdo - Curitiba - Parana - CEP 80.330-140.

Site: www.fut7pr.com.br - CNPJ: 07.595.342/0001-40




A f‘ﬁgnEse Decrﬁ% 0
o W Ly

Os participantes credenciados sao:

1 — Campedo Paranaense 2017

2 - Vice-Campedo Paranaense 2017

3 — Participantes Curitiba Cup 2018

4 — Participantes dos Jogos Abertos do Parana 2018
5 — Participantes dos Regionais

- Os horarios dos jogos serdo definidos apds o fechamento da Lista dos Clubes confirmados
e ppderdo sofrer alteragdes em fungdo de sinistros, adequa¢do pela organizagdo e ou
necessidade de encaixes de transmissdes ao vivo.

FORMA DE INSCRICAO: As equipes, Comissdes Técnicas e os atletas deverdo ser
obrigatoriamente inscritos através do Sistema da CBF7. N&o serd possivel outra forma de
participac3o e s6 assim a ficha sera validada no Congresso Técnico.

SORTEIO DOS GRUPOS E TABELA — 30 de novembro — 20:00 Horas — Federagdo Paranaense
de Futebol 7.

- Diretrizes gerais da Competigao
- Entrega da Ficha de Inscri¢do da Equipe, com os atletas aptos para a competicao.

FORMA DE DISPUTA: 18 equipes, em grupos de 3 onde, Grupo A x Grupo B, Grupo C x Grupo D e
Grupo E x Grupo F, classificando o primeiro colocado de cada grupo para a segunda fase, juntamente
com os dois melhores segundos lugares. Na segunda fase serdo formados 4 grupos de duas equipes
cada, onde as equipes melhores colocadas terdo o privilégio de jogar pelo empate. A terceira fase da
competicdo (semifinais) sera formada pelos vencedores dos jogos da segunda fase. Os vencedores
desta etapa fardo a grande final.

A partir da terceira fase da Competicdo (semifinais), havendo empate a partida sera decidida em
cobranca de Shoot Out, em série de trés, conforme normas da modalidade.

O terceiro colocado sera definido entre as equipes semifinalistas, de melhor indice técnico.

A competicio podera ser realizada com menor ou maior nimero de equipes, se assim se fizer
necessario. Em tempo hébil, a FPF7 enviard a Tabela e o Regulamento Geral.

Diepo Souza
Diretor Técnico / Regional

TRI-CAMPEAO MUNDIAL

Rua José Jalio Biscaia, 361 - Bairro Portdo - Curitiba - Parana - CEP 80.330-140.
Site: www.futZpr.com.br - CNPJ: 07.595.342/0001-40




Breveé

partici
um jo

Atenci

Jodo

AYCON DOUGLAS

> histérico em Competices

pou der poucas competicdes como: jogos escolares, defendendo o colégio Sertaczinho e foi para
jos da juventude e foi campedo da copa litoral de Futsal em 2018,

psamente,

Pedro Olandra
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Maringa

Entrada

Saida
Quinta-faira, 13/12/18 Domingo, 16/12/18
{ Mapa
Progo Acomodagcio Avaliagao
Booking.com
R$190
3 noiles: R3569 R
Cidade Verde
Hotel

Bom (442 avaliagoes)w

Expedia
R$205
3 noites: R614

Thomasi
Hotel

Muito bom (698 avaliactesiv

R$233
3 noites: R$700

Hotéis em Maringa | Pesquise e compare dlimas ofertas no trivago

;”:\l,v Sugestie

Areddbo hungeed Mot {liran

Cafe da manhii grafis

Catd da manhi aratis
Booking.com A

Astoria
Hotel

Muito bom (339 avaliagoes)

Calfe da manha gratis

Expedia IV
ith214
3 noiles: R$643 {

https:/iwww.trivago com.br/?aDateRange%5Barr%50=2018-12-138 AN ataRan~nll BB Aand) ER—Anan 4n snn o -



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA ‘.

RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61
NOTA DE LIQUIDACAQ: 013461  EMPENHO: 009408/18 Ordinario
8"9505 09 SEC. M. DE TUR., ESPORTES E DE 04 COORDENACAO DAS ATIV ESPORT CO
otagao: 2718120107 2 043 339 48.00.00 AUXILIOS A PF - NAO VINCULAD 05527
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS COMPETITIVAS
Credor: 5119 MAYCON DOUGLAS MORALES CNPJICPF: 102 041.919-98
Licitagao: MATINHOS

Naoc se Aplica

Objeto da Desq
Valor da Liquid

* ok ok ok ko, k

* % t * % % %
Retengoes:

0

esa: AUXILIOS A PEF - NAO VINCULADOS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS

agao; R . )
¢ 1.%10,00 {um mil quatrocentos e dez realg***xFxdkkkrrrxx
khkhkhkkkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhhbhkhhdhdhhbhkhkhhkhkhkhhhhhhhkhhkhhkkhkkhkdhhhdkhhkkhkhhkhhhkhhkkhhkhkkhkhk

khkhkhkhkhkhkhkhbhkhkhbhkhkhkhrhhkhkhhhhdhhhkhkhrkhkhkhhkhddhkhhhk kb dhrhhkhhkhk kb hhrhkhkdhkhhk bk hhkhk kK

Total das Retengdes:

VALOR LIQUIDOE10, 00

Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

A

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagéo, constatamos:

1 - Nota de Em

2 - Nota Fiscal
Fatura, ou
Recibo orig

Folha de P4

Oficio de Di
Oficio de A
No caso de

3 - Coincidénci
4 - Correlagao

5 - Atestado de

6 - O interessq

penho (NE) Original devidamente assinada.

(NF) original, ou

nal, com a assinatura e identificagéo do credor, ou

gamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou

aria, ou

diantamento para Despesas com Viagem.

despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.

a nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

dos valores constantes na NE, NF e recibo.
servico prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagdo do responsavel.

do esta emdia com as Certiddes Negativas.

A despesa co
estabelecido

rrespondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com o
no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando

correspondent
reais**
* kK k Kk Kk k|

descontando 4

Matinhg

as informagdes acima, que significam a legalidade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamento

> a esta liquidagdo, cujo valor bruto 4 R, 00 (um mil quatrocentos e dez
*‘k************************************'k****‘k*********************‘k*

Ak kk kA kkkkkkhkhhkrkrkdkhhkhkhkkhkhkhkhkkkkhkkdhdkkhdhhkhhkhkkhhhkkhkhkhkhkhkhkhkhdhkhkdkkrrkrk

s dedugdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

s, 13 de Dezembro de 2018.




* Banco do Brasil Pagina 1 de 1

G333141537916648012

Emissao de comprovantes 14/12/2018 15:41:54
14/12/2918 - BANCO DO BRASIL - 14:46:03
385003850 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE; PREF MUN DE MATINHOS

AGENCIA} 3850-4 CONTA: 13.002-8
DATA DA| TRANSFERENCIA 14/12/2018
NR. DOCYMENTO 173.850.510.018.385
VALOR TOTAL 1.410,00

**%*%* | TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE; MAYCON DOUGLAS MORALES

AGENCIA[ 3850-4 CONTA.: 510.018.385-X
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 173.850.000.013.002
NR.AUTENTICACAO 7.88F.B01.827.664.ER4

Creditos a partir de 04 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

Transagag efetuada com sucesso por: J5143389 SIMONE DIOGO DOS SANTOS MORES.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=b9dd61b502579a14629717289c... 14/12/2018




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

Estado do Parana
Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econdmico e Esportes

Matinhos, 09 de Janeiro de 2019.
Memorando: 036 /2019

DE: SECRETARIA DE TURISMO E DES. ECONOMICO E ESPORTE.
PARA{CONTROLADORIA

Senhor|Controlador

Tem este o fim especial de comunicar a Vossa Senhoria que o sctor competente,
baseadd na Lei 1946/2018 que instituiu o auxilio financeiro a atletas que representem o Municipio
de Matinhos em competigdes esportivas oficiais, analisou ¢ encaminha para sua apreciagiio a
prestagfio de contas de MAYCON DOUGLAS MORALES CPF N° 102.041.919-98 referentc ao
empenho 1° 9408/2018 conforme documentagiio em anexo o mesmo foi para CAMPEONATO
PARANAENSE DE FUTEBOL 7/2018, MARINGA-PR, dez/2018 |, representando o Municipio de
Matinhos.

Sendo o que se aprescnta para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovar
protestps de estima ¢ consideragao.

Documentagdo de acordo:

1- Transporte (X)
2- Estadia (x)
3- Alimentagio (x)
4- Inscrigiio (X))

Ilmo. Senhor

JULIANO GONDIN VIANNA
MD. Controlador Municipal
Matinhos — PR

Endereco: Rua Rio Grande, 102 —Matinhos/PR
Fone (41) 3971-6016/6014 /6146 CEP 83260-000
www.matnhos.pr.gov.brf turismo@matinhos pr.gov.or
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DECLARO QUE

RECEB! A PRESTACAC DE SERVICO DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE

CNPJICPF: 085.785.289{21

ENDEREGO: Adaelton Junior de Lima,861 - Mangue seco

INSCRICAO ESTADUAL:

PAIS: Brasil FONE:

Nome TERMINO DA PRESTAGAQ - DATA/HORA CT.e 05
G . R DOCUMENTO 65
R ASSINATURA / CARIMBO INICIO DA PRESTAGAO - DATA/HORA SERIE 1
DACTE-OS Outros Servigos MODAL
Documento Auxﬁliar do Conhecimento 01-Rodoviario
de Transporte Eletrénico
TRANSPORTES E \IAGENS ACACIA LTDA MODELO SERIE NUMERO FL OATAE HORA INSC. SUFRAMA DO
RUA CLEYELANDIA, 51 67 1 65 mn EMISSAO DEST
BREJATUBA - 83.280L000 - GUARATUBA - PR . - 1201212018 02:29:56
Fone/Fax{ 4134432039
CNPJ/CPF: 06.330.367/0001-50 Insc.Estadual:
9039390792
TIPO DO CTE TIPO DO SERVICO CHAVE DE ACESSO
0-Normal 6 - Transporte de
oot 4118 1206 3303 6700 0150 6700 1000 0000 6510 0000 0650
Consulta de autenticidade no portal nacional do CT-e, no site da Sefaz Autorizadora,
ou em hItp:I/www.cle.razenda.gov.br
CFOP - NATU DA|PRESTAGAQ
0 T R_EZA BE TAGA PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
5357 - Prestagao de se vigo de transporte a 141180033402952
ndo contribuinte
INICIO DA PRESTAGAQ PERCURSO DO VEICULO DESTINO
MATINHOS - PR MARINGA - PR
TOMADOR DO SERVIGD: Jodo Pedro de Olandra Candido MUNICIPIO: MATINHOS UF* PR CEP: 83.260-000

INFORMAGQOES DA PRESTACAO DO SERVICO

QUANTIDADE DESCRICAQ DOS SERVICOS PRESTADOS
1 UMA EXCURSAQ

COMPONENTES DO VALOR DA PRESTACAQ DO SERVIGO
Nome \Valor Nome Valor No

me Valor

VALOR DO SERVICO: 4.790,00

VALOR A RECEBER: 4.790,00

INFORMACOES RELATIVAS AO IMPOSTO

SITUAGAO TRIBUTARIA BASE DE CALCULO ALIO ICMS VALOR ICMS % RED. 8 ICMS s ST
Normal 4790,00 12,00 574,80
INSS PIS COFINS IR CSLL

OBSERVACOES

UMA VIAGEM DE MATINHOS PR PARA MARINGA PR COM SAIDA NO DIA 13/12/2018 AS 13HS E RETORNO NO DIA 16/12/2018 AS 18HS,

DADOS ESPECIFICOS DO MODAL RODOVIARIO

FRETAMENTO
00000

TERMO DE AUTORIZAGAD DE

2603

N° DO REGISTRO ESTADUAL

PLACA DO VEICULO
AUZ-3756

00451284712

RENAVAM DO VEICULO

CNPJICPF

USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-E

RESERVADO AQ FISCO




DEPARTAMENTO DE ESTRADA_S DE RODAGEM
DIRETORIA DE OPERAGOES-DOP
COORDENADORIA DE TRANSPORTES RODOVIARIOS COMERCIAL - CTRC

Av. lguagu, 420 - 5° andar - CEP. 80.230-902 - Curitiba - Parana - Fone: (41) 3304-8000
FAX: (41) 3304-8361 - www.der.pr.gov.br - e-mail: ocorrencialfe@der.pr.gov.br

Licepca de Fretamento Eventual Regularn® 000803890/ 2018
Data de Emissao: 11/12/2018 Hora: 14:47

A Coordenadoria de Transportes Rodoviarios - CTRC-DOP-DER, em conformidade com o disposto na Portaria n.*
191/2007. autoriza por meio deste Termo de Autorizacao Eletronica a empresa abaixo qualificada a prestar o servigo de

transporte rodoviario intermunicipal de passageiros sob o regime de fretamento eventual ou turistico na forma e
condigbes aqui estabelecidas.

Dados da Transportadora
Razao Social TRANSPORTES E VIAGENS ACACIA LTDA - ME "ACACIA TUR"

CNPJ: 06.330.367/0001-50 Registro/DER: 00002603

Dados do Veiculo
Placa: AUZ-3756 Renavan: 451284712 Ano: 2011 Capacidade: 28 (exceto motorista)
Apolice de Seguro n°: 2306039459 Validade: 03/04/2019

Dados dos Motoristas

Nome C.N.H. Admissao
ADJAIR DANIEL LOPES 1421844839 10/01/2018

Dados da Viagem
Contratante: | Joao Pedro de Olandra Candido CNPJ/CPF: 085.785.289-21
N° Contrato: |65 Data - Hora Inicio Viagem: 13/12/2018 - 13:00 Motivo Viagem: Turismo
CT-e Os 0000000065 Série: 67 UF: PR Emiss3o: 11/12/2018 Valor em R$: 4.790.00
Logradouro de¢ Partida: rua adaelton junior de lima, 861, Mangue seco
Municipio de Partida: MATINHOS Localidade: MATINHOS
Municipio de Destino: MARINGA Localidade: CENTRO

Km Percorrida: 1100 (ida e volta) N° Passag. (11 )+ ( 0 ) Crianga de Colo {(até 5 anos) = 11 Passageiros.
Roteiro da Viagem

Partida Rodovia(s) Parada
13/12/2018 13:00| MATINHOS pr508 |, br277 e br376 13/12/2018 23:00 MARINGA
16/12/12018  18:00 MARINGA br376, br277 e prs08 17/12/2018 04:00 MATINHOS
Relagdo de Passageiros

%  Nome Situagao Tipo Doc.  Documento Orgao
1 Arthur Monteiro Adulto R.G. 13.929.295-2 PR
2 Evandro Bfaga Adulto + R.G. 8.731.157-0 PR
3 Guitherme Felipe de Souza Adulto . R.G. 11580899960 PR
4 Jodo Pedrq de Olandra Candido Aduito R.G. 12.362.602-8 PR
5 Leonardo Rreire Adulto / R.G. 8.710.137-1 PR
6 Leonardo Verissimo corona Adulto R.G. 13.905.136-0 PR
7 Lucas Augusto Martins Adulto R.G. 9.796.652-4 PR
8 Matheus Cassiano dos Santos Adulto R.G. 12.715.483-0 PR
9 Matheus X4vier de Lima Adulto R.G. 10.762.705-7 PR
10 Mauricio Radrigues Aduito R.G. 9.046.350-0 PR
11 Maycon Doyiglas Morales Adulto ¢ R.G. 12.797.889-1 PR

Legenda: * Crianga|de Colo

Terga-feira 11 Dezembro 2018 Pagina 1 de 2




DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
DIRETORIA DE OPERAGOES-DOP
COORDENADORIA DE TRANSPORTES RODOVIARIOS COMERCIAL - CTRC

Av. Iguagu, 420 - 5° andar - CEP. 80.230-902 - Curitiba - Parana - Fone: {41) 3304-8000
FAX: (41) 3304-8361 - wwvi.der.pr.gov.br - e-mail: ocorrencialfe@der.pr.gov.br

Licenga de Fretamento Eventual Regular n° 000803890/ 2018
Relagio de Passageiros Complementares
Nome Situagio Tipo Doc. Documento C)rgéo

(=]

_ | |

Docur—ﬁentos He porte Obrigatorio no 6nibus

O transportador devera portar no veiculo, quando da realizacao da viagem, a seguinte documentacao.além da exigida
pela legislagdo de transito:

| - Certificado de Registro do Veiculo no DER/PR, valido;
Il - Copia autepticada da apolice de seguro de responsabilidade civil e comprovante de pagamento de seqguro;
I - Licenga de Fretamento Eventual com a respectiva lista de passageiros:

IV - Nota fiscal da prestagao de servigo;

V - Contrato de prestacéo de servico de transporte:

VI - Carteira de habilitagdo de motorista categoria D ou superior;

VIt - Carteira de Saude do(s) motorista(s) em servigo, valida e

VI - Carteira de curso especial de motorista para efetuar transporte cglstivo d

AN

Carimbo e Assinatura do Representante
Legal da Solicitante

[06 330 367/0001-501

TRANSPORTES E VIAGENS
ACACIA LTDA.

QLEVELANDIA, 51
-'z:w-wm

LW-MJ

, Terga-feira 11 Dezembro 2018

Terca-feira 11 Derembro 2018 Pagina 2 de 2




TRANSPORTES ACACLA

(41} 3443-2039 / 99609-5778 Tim e Whatsaap

Rua Clevelindia, n51, Guaratuba ~ Parans

Facebook.com/TransportesAcacia

CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICO: I

CONTRATADA: TRANSPORTES E VIAGENS ACACIA LTDA, INSCRITA SOB 0O CNPJI
06.330.367.0001-50, COM SEDE NA RUA CLEVELANDIA, N51, BAIRRO BREJATUBA
GUARATUBA — PARANA. ORA REPRESENTADA POR SEU REPRESENTANTE LEGAL.

4

CONTRATANTE: JpAD (ePRO_ e olANKA  cAnDido , COM SEDE A RUA:
AMe(ron 2wl x 1ims , BAIRRO minGoe Xco , N°§¢/ , COM INSCRICAO SOB O
CNPJ Ne 049 785.281-21 | TELEFONE , RESPONSAVEL PELA

EMAIL

CONTRATACAO_UAS (6000 )&~ olhAnDA__<AnDID,

OBJETO DO CONTRATO:

CONTRATACAO DE 0L pul MickO  ONIBUS RODOVIARIOS PARA UMA

VIAGEM DE _M@T1iNieS  0aganA COM DESTINO A _MARINGd  prrunp NO

DIA "”)//(2\20|8 ,  HORARIO DE SAIDA AS jz_[ég - O RETORNO NO

DIA__f6[42(70(8 € HORARIO

TOTAL DA KILOMETRAGEM DESTA VIAGEM /100 (_MILE Em KiloMerzos ) [

O VALOR PELO PRESENTE SERVICO SERA DE R$ 4.790,00 ((QUATRG
ful FTECEN©DS € woen TR Qe  — ) NESTE VALOR ESTA

MOTORISTA.

F I\

INCLUSO O VALOR DO PEDAGIO E CUSTAS COM ESTADIA EM POUSADA E DIARIA DO

SE O KM CONTRATADO FOR ULTRAPASSADO E OU O HORARIO ACORDADO DE RETORNO
NAO FOR OBSERVADO SERA COBRADO UM VALOR EXCEDENTE RESIDUAL. DECLARO

LEGAIS QUE LI E CONCORDO COM 05 TERMOS ACIMA RELACIONADOS.

CONTRATANTE MATINHOS L /A2 /908,

¥ ®



"16/12/2018 NFS-e

s34 Prefeitura do Municipio de Maringa Nimero 41.226 —
W Secretaria Municipal de Fazenda Cadigo verificagdo 38C-7B8-988 nf“}
Y. Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e Emitido em 16/12/2018 12:24:00 -

Prestador de Servicos

CNRJ: 10.835.442/0001-01 Inscrigao Municipal: 125370
- "~ Razfo Social: HOTEL CAIUA EXPRESS LTDA
Calua nNorerantasia HOTEL CAIUA EXPRESS LTDA-EPP
o et vmanama = Edereco: AVENIDA TUIUTI, 434, LT 1F 2, Nova Vila
Municipio: MARINGA - PR
Email: financeiromaringa@hotelcaiua.com br

Hotéls

Ei
fearrgrs
CEP: 87.040-360 E

Fone: (44) 3033-4900

Tomador de Servjgos

CPF 102.041.919-98

Nome: MAY|ICON DOUGLAS MORALES
Enderego: Rua Castro, 330, **, Caioba
Municfpio: MAT|INHOS - PR

Email:

CEP: 83.260-000
Fone:

Discriminagio dgs Servigos
3 DIARIAS UNIT. R$ 205,00 = R$ 615,00

PAGAMENTO : DINHEIRO

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS 15.30% = r$ 93,00

Valor Total da NFS-e 'R$ 615,00

Item da Lista de Servigos

gorjeta, quandd incluido no prego da diaria, fica sujeito ao Imposto Sobre Servigos).

09 .01 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, fiat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service, suite
service, hotelarja marftima, motais, pensbes e congéneres; ocupagao por temporada com fornecimento de servigo (o valor da alimentagao e

Sim Normal Normal |1 - Exigivel

Valor Total Dedugdes Desc. incondicionado Base de Calculo Aliquota (%) Valor do ISSQN

0,00 0,00 615,00 * *

Valor do PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OQutras Retengdes Desc. Condicionado Valor Liquido Competéncia Resp. Recolhimento do ISS
0,00 oo 615,00 12/2018 Prestador

Optante Simples Regime § Situagdo daNFS-e |Natureza Operagédo Municipio Credor

Maringa - PR

Qutras Informagdes

E:onsulte a autenticidade deste documento em https:/lisse.maringa.pr.gov.br

* Aliguota e valor do 1SS definido no encerramento do PGDAS de acordo com as regras da Legislagdo Federal do Simples Nacional.

A/\/‘O)"@v\

https://isse.marir ga.pr.gov.br/app/print/nfe/1 0835442000101/41226/38C7B8988
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16/12/2018 NFS-e

... Prefeitura do Municipio de Maringa Numero 41.226 -
: 2, Secretarifg Municipal de Fazenda Codigo verificagao 38C-7B8-988 nr§f

77 Nota Flscal de Servigos Eletronica - NFS-e Emitido em 16/12/2018 12:24:00 e

Prestador de Seryigos

CMHA. 10.835.442/0001-01 Inscuyao Muncipal 125370
. ~ Razfio Social HOTEL CAIUA EXPRESS LTDA

Calua noneFantasia HOTEL CAIUA EXPRESS LTDA-EPP

HOLE]§

e Endereco AVENIDATUIUTE, 434, LT 1 F 2. Nova Vila
puiicipio: MARINGA - PR CEP: 87.040-360
Email financeiromaringa@hotelcaiuia.com br Fone: (44) 3033-4900

:I'om ador de Se.rvigos

CPF 102.041.919-98
Noww MAYCON DOUGLAS MORALES
Endereqo Rua Castro, 330, **, Cawoba
CEP 83.260-000

punicipio MATINHOS - PR
o Fone:

Discriminacao dos Servigos
W3 DIARIAS UNTIT. RS 205,00 = R% 615,00

PAGAMENTO + DERHEIRD

YALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS 15.30% = 1% 93,00

Valor Totbl daNFS-e  [Re&ts00 L
Item da Lista de Servigos

09 01 - Hospeflagem de qualquer natureza em hotéis, ap
fia marihma, moteis, pensoes e congéneres; ocupagho por temporad
o incluido no prego da diaria, fica sujeito ao Imposto Sobre Servigos)

art-service condominiais, fiat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service, suite
a com fornecimento de servigo (o valor da alimentagao e

service, hotelq
gorjeta, quang

\Ialof Téthalwlje'd lgées NDéSc. Irncovndi>criror'1a”do' WBaéé de Ciﬂéuléﬂ “Aliquotéxv(‘;/;)» 7 Valor dob|éSbN<

Valor do PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL

000 | .. 000 ...|0.00 looo @00
Outras Retengpes |Desc. Condicionado Valor Liquido Competéncia Resp. Recothimento do 1SS
0.00 \0,00 ‘ 161500 4 B ALVZACH L B ~ |Prestador
Optante Simples iRegimne ISituagdo da NFS-e :Natureza Operagao Municipio Credor

S » o %Nmmal ‘ o ,iNQ‘f”‘_al o N 1 - Exigivel |Maringa - PR .

Outras informacgdes
* Aliguota e valdr do 185 definido no encelramento do PGDAS de acordo com as regias da Legisiagdio Federal do Simples Nacional /V\/© \//[;}\/\




NPT 10.999.13240001-01 - ML M. GARCIA -
RESTAURANTE - ME -

Rrasit 4340 LOJA B - Zona 01 - CEP:
N70013-000 - Fone: 4430411630
o Aluaihiar da Nota iscal de
Consgimidor Bletrénica

¢ndinn Besericao

v

A

\

Phes

IR

\

Vi

-

g4

Mde BN VI Uni '
Qitde UT I Unit Totol

DISEESAS [IRETA 16 00010 3000
Totad e Trenls ]

Lo total Ky 3600
o a Pacor R 36,00

s DE PAGAMENTO

thahesto

Vialor Pago
R$ 36,00

¢Consulte pdla Chave de Acesso emt
l”!ll
i

ww fasendapreovahe nice/consult
F200 a0t 5100 0101 6500 1000 Q01T 3813

SO50 906:43

CONSUMIDOR - CPE: 102.041.919-98

N}

)

I

[

sl

s
s vene ot de alorizngio L EHISESA37I2R5.

n

]

LISNAN

Jérte 1 1471220108 1o:46:00

ctbot s o LU 2208 Todo 00

o TeH PRy

I'xﬁ; - --‘?:r' r.
1

ﬁ —J-'A-l:-::I"‘l'-.:l

Voue papou aproximadamente:

K% AL de tributos federais
S IR cpresometro.contbr DRIOCE

A /M / Lo

CNDPE 10.999.152/0001-01 - M. M. GARCIA -
RESTAURANTE - ME -
AL Rrasil 4340« LOJA B - Zona 01 - CEP:
%7 013000 - Fone: 4430411630
Drec ainento Auxdlior da Nota Fiscal de
Consumidor Bletrdnica

¢ uddipe Deserigio Qude UN VI Unit M
Total

i DISPLESAS LOOUN 3600000 36,06
Onde otad de hens i
¢ olotal RS 36.00
*odep o Pagar RS 36,00

vin A DE PAGAMENTO

¢ Venherro

Valor Pago
RS 36,00
Consulte pela Chave de Acesso em
Bt www fasenda pr.govhr nfeeconsulta
diEn 20 VYT 3200 0101 6500 1006 V0T 3R I3
5050 9643
C ONSTMIDOR - CPF: 102.041.919-98
cCoet T D 14 12018 16:46:00
S i de aatorizacior TITTRTS43732R54
LU 2 TG0 Tede O

Foo i b e ] haes

= P#;ff‘m ;. T !

Vood pagow aproximadamente:
K% 1,51 de uibutos tederais
co IBP T empresometro.contbe D290

Mo v frn
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freso

Caonsnlte

lnll;» w
2T S snen gl
!“J =0k

spa srou o)l

OMSUNI e
LAY COMN MO AT

P72 -MEFBIMA
FARELL -
[ A LY I
T A A AT

o ot Eisend (1

&3’

R ICTRRITITN

) Y

e U VUt Yolal
R [SERRRENIY] e
!
3500
35,00
1y Valor Puago

%00
ve de Avesso e
sov by ndee consult
3 asau TG0 o0 601

SRS

W AR08 R

15 1270018 2304300
g N U SEAM
AO D UinD
e SEM

ciot
Ay Lisg

,—m- !
r

‘J.-s.l i"1

N PO N S

PULLOSEMPE
OGN EHEEHTO A

oic s, Drass bbb
K

rostadaniento:

e il

480:0061- 81 - AIRES TURRA
YOAFE KM 410, 191, DIST, DY
EN, TIBAGE PR

anilie du Nota Fiseal de Consamidoy

QL [Th CHENIT VIO AL
05

0000 UN /50 2250
¥ GUARANA GIA | IX6OOMI

L0000 UN 8,00 8.00
[EREENEN 7
RS 30,50

VY 0,00
LIRS 0,00
TRY 30,50
NTO VAL OR PAGO

RY 30,50
R$ 0,00

el chave deacesso em
vw Lretn ki progoy bre
| 6500 3o G 1™

CERO0T LS w98

w2/

ERR R UL A RITR

CNPLO2ORT 32 0001-72- M FELIVIA
PIZZARIA - FIRELI -
A S ADY PALT O SE - JONN -
I £ R T T VIR AR TTCRN 2 AL 1Y NIV Ay
Piocnseti vonilin Jdo Nota L uld
[ mnuzmdu! Flctronica ‘
O fn
Coddigo Desaricao Qide UN OV Unit | N b
lotal
i LS IS I O IRV T RVIVR I 0.0 i 35400
Otete botalde frens |
Lol dorad Ry i)
Vb Payar Ry 35,00
Loy D PAGANIEN TG Valor Pago

RY 3300

o uiie peda Chinve de Acessocm

o bsheno

o Lacendapr sov b plec constibty
PA200 0172 0S50 2G00 oot} 002
Y8 Ty
CONSUMIDOR - CPFI82041.915 8
NECen HH00 Sevic 2 15 1272018 24300
rotecoly Jde mtorizacao: Nt Ce SEM

HUTTRY
s oot ey

CEOR ANCAO DE UsD
Data de antorizacio:NEFCOSSEM
NEIOE \g“\u DE LSO

AN 7/[%

CNPJ: 79.998.480/0001-81 - AIRES TURRA
oy, RODOVIA DO CAFE KM 410, 191, DIST. DE
CAETANO MEN, TIBAGL - PR

SUHOCUMENTO EMTTHIDO

FEPOPIANTDL PLRLOSE Documento Auxiliar du Nota Fiscal de Conswrad dor
OACION LT TNAO GEIR Eletronden
CRUDETO IS AL DE IOM S CODICO DESCKL AU VI UN VLUNIT VL. TOTAL
P 1% SATGADOS DIVERSOS
) _ 30000 UN 7,50 2250
Cod ot apros i 188 GASOSA RBRANCO GUARANA GEA 1 2X600ML .
LS Y P TN AYRT AT 1,0000 UN 8,00 8,00
Qul. Total de tens 2
Valoi Total RS 30,50
Vot Dewcontos (YRS 0,60
Vadon Ctios (1 3RS 0,00
vator a Pagar ()RS 30,50
FHORMA DE PAGAMINTO VALOR PAGO
Cartdo de Crédio RS 30,50
ltoco R$ 0,00

Consnlte pela chave de acesso em
httpiwww fazenda pr.gov br/
FEEY 1279 9984 3000 0181 6500 3000 G117 9917 9998 4808

'ﬁh@ CONSUMIDOR - CPE: 102.041.919-95 -
MAY CON MOKALES

NECe 0. 000011 799 - Série: 3
Duta Frnissao: 16:12:2018 11:37:53
Via Consumidor

Prot. de Autorizagao: 141181552879712
' Data de Autorizagao. 16/1272018 11:37:55

IMFORMAGOES COMPLEMENTARES
: oo AT R taduad Feate

13 R H S AN SIS Sy S

STl

e T B L A TN [Pt | OO P T I Lo L S S T A}



NP IO 990 15 270001-01 - ML M. GARCIA -
RESTAURANTE - ME -

N Bkl 4340-LOJA B - Zona O - CEP:
S7.013-000 1 Fone: 4430411630
Locunento Aukiliar da Nota Liscal de
Consunpidor Bletronen

Cadipo Bosericao | Qude UN - VI Unit Vi

Total
! DS S AN [SRILANAN 16,00000 300
v Pond de hens |
Sadog Jotal 13 S0t
Value a Pagar RS 36,60
FORNA DE PAGAMENTO Vabor Tago

Ol - Phheno RS 3600
Consudte peli] Chave de Acesso em
Bty ww Lzenplacprgovbrinfeesconsulta
SRS TG S9N SO OTOT 6500 1Ou0 B0 SR
Q1733377
CONSEAMTDOR - CPE: H02.041.919-98
SECe n 18R Sépie [ 15/12/2018 12:29:00
Frotoceto de antqrizagio: L I8]5483 11406
Data doe auterizacio: [512:201%8 [3.29 00

'\/\/\@ (W

s

[ﬂm:.t. ,x*f’.

Vood pagol aprosimadamente:
R$ 1.51 (le tibutos tederals
Ponte IBPE capfresometro.com br DS29CH

CNPJ: 80 858(374/0004-49 CEZALI E CIA LTDA
A TR 180 ZONA 08 - MARINGA - PR 87040-360 Fone:
(44130018658 1 £ 906.98568-34

DDCUMENTG AUGHA] 04 NOTA FISCAL DE CONSURIDOR &1 ETRONICA
# Codge Descngde Oae Un Valor unt. Vaior total
V01 9 KEFRIGERANTE 00 ML 1 UN X 7,00 7.00

02 3 SALGADO ASTADO 2 OUN » 7,00 14,00

QFD. TOTAL DE ITENS 02
VALOR TOTAL R3 21,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
{hnheiro 2100

Consulte pela Chave de Acesso e
Rt e fadenda progov br/mtce/cons uita
4118 1280 8593 7400 0419 6500 1000 0873 32140 009, 332(

CUlISUMIDCR CPE 102 G311 319-98
COMSHRMDOR
PFC e 0t BO009T33Z Serie 06T V112120
10:17:62
Protocelo ue Autorizagas 1311854691
Data de Autoriza¢ts 16/12/2016 10 18

r:-“ [

.{2!

] i %
"b‘

.}!
s

CNPI10.999.1532/0001-01 - M. M. GARCIA -
RESTAURANTE - ME -

W\ Brasil. 4330- LOJA B - Zona 01 - CEP:
87 013-000 - Fone: 4430411630
Dovinnento Auxilior da Nota Fiscal de
Consumidor Fletrdnica

C odigo Descricio Qtde UN

{ DLSPENSAN Lo UN
v Potad de Tens

Caiog fotal RS

Vil a Pagar RS

FORMA DE PAGAMENTO

| - Dinhetro

V1 Unit

\Y
‘Total

36,00000 30,00

1

36,00
36,00
Valor Pago
RS 36,00

Consulte pela Chave de Acesso em
Bl www azendapreoy. brafee/consulia
Liis TG S99 E200 01aT 6300 1000 VOIT 5518

2473 5377

CONSUMIDOR - CPF: 102.041.919-98
SECe 0t 1155 Série 1 15/12/2018 13:29:00
Protocolo de autorizagio: 141 181548211406

Data de anterizagho: 1512 2018 13.29:00

Voed pagou aproxic
R$ 1.51 de trbutc

Ponte:s IBP T empresometro.

W |/t

A/\M}/&M

CNPJ: 80.859 374/0004-49 CEZALI E CIALTDA
AV T 7. 180 ZONS 08 - MARINGA - PR 87040-360 Fone:
(44)3031-8658 | E. 906.98568-34

DOCUMENTO AUXLIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA
# Codige Descricde Qtae Un Valor uait. Valor total
001 9 REFRIGERANTE +00¢ WL 1 UN X 7,00 7.00
0072 3 SALGADO ASSADO 2 UN X 7,00 ;1 00

QTD. TOTAL DE ITENS 002
VALOR TOTAL R$ 21,00
FORMA DE PAGAMENTO Vator Pago
[inheiro 21.00

Consuite pela Chave de Acesso em
hitp /fwww fazenda pr.gov. br/nfce/consulta
4118 1280 8593 7400 0449 5500 1000 0973 3210 009, 332(

CUMSUMIDOR CPF: 102 041 31998
CONSUMIDOR
"-:'r":jm MF -2 n® 000097332 Serte NGT 1112120
10:17:62
Protocolo de Autorizagas: 14118:64691¢
Data de Autorizagao 16/12/2016 10:18:

Tributos Totais Incidentes(lei Federal 12 741/12). R$ 6 54

NEW SIGE



I\

RESTAURANTE PARIPA
NEURT ANTONIO VALER & CIA LTDA

ROC. 00 CAFE BR-576,

FIBAGL -

CNP 4 78, 728, 3l }/O( 7 1E:

Gocunente i liar
601G ! BESCRILAD { &

GO CONERS 1AL umu = 2500 m,z 0.97)
606071 REFRIGERANTE GO0 |HL 1,00 UN = 5 80 \5(1[1 f 85)

Btde. total de itens
Valor total Y
FORHA PHGRNENTD
Dinhetro

SN, DIST CAETAND MENDES
PR - [nnp 4’7 32461106
20700676495

{4 Hota Fiscal de Consunidor Elotrﬁnwca

TOF WL UNIT ! WL TOTAL | CST | CHRGH_TR

28 80
VALOR PAGD Ky
28 60

Consulte pele chave dp acesso en:htip-/fww. fazenda pr gov br
4118 1273 7283 %90 0177 6500 3000 1271 9712 1370 4074
ONSUMIDOR CPF: 102.041.919-98

MAYCON DUUGLAS MO

NEC-£ W 000712719
Leotocoto de Autorizacdo:
Nata de autorizac

SEREID PR - DRZACH
Yoger fod

il wiesoft con br

ON
RO
¢ CA
Dy
Ile

RALES

Série 003 16/12/2018 18:23:32
14118 1554465893

i 16/12/2018 13:23:44

Teip eprox: R 178 Federal RS

1 64 Estadual  Fonte: (BPT/FECC

stendidd por Adwinistrador

1: 79.995.480:0001 81 - AIRES TURRA
JOVIA DO CAFF KM 410, 191, DIST. D
PANO MEN, FIBAGT PR

aenie AnsHing da Mot Fiseal de Canstanidor

tonive

ETTRTR IR A Wi I VIV Ol
2 RINYEAQ

Ponoy  UN 16,00 36,00

P43 GASOSA RBRANCO TUBAINA LAY 2X HOOMIL
41,0006 UN 8,00 800
Oondd, otab div fiens 2
Vibon oot KY 44,00
Calor Dhesifontos ()RS 0,00
wodon Clutios © Vi 0,00
valor ¢ Pagar ()Y R% 44,00

FORMA DI

Liow @

[ RV IEPI] §

'AGAMENTO)
Cartao de (rédito

VALOR PAGO
R% 11,00
R4 0,00
“oprstlie peia chiave deacesse em
futipr o Boiida e ges B

o 0N HA00 o ul T

LT ORus st T

RESTAURANTE PARIPA
NEURT ANTONIO VALER & CIA LTDA
ROD. DO CAFE BR-376, SN, DIST CAETANO MENDES
TIBAGI - PR - Fone: 42 32461106
CNPJ: 78.728.353/0001-77 IE: 2070067695

000001 COMERCIAL 1,00 UN 23,00 (102 6,97)
000071 REFRIGERANTE 600 ML 1,00 UN = 580 (500 1,85)

/A0 e, total de itens 2
Vlor total RS 28.80
FORHA PRGHHENTD VALOR PAGD RS

Dinheiro 28.80
Cansulta pela chave de acesso en:http://ww, fazenda,pr gov. br
4118 1278 7283 5900 0177 6500 $000 1271 8712 1370 4074

CONSUMIDOR CPF- 102, 041.919-98

MAYCON ‘DOUGLAS MORALES

NFC-g ng 000127197 Série 003 16/12/2018 18:23:32
Protocalo de Autorizaclo: 141181554465893

Data de autorizacdo 16/12/2018 18:23:44

Iril CNPJ: 79.996.480/0001-81 - AIRES TURRA

“. RODOVIA DO CAFE KM 410, 191, DIST. DE
CAETANO MEN, TIBAGI - PR

Docuntento Ausiliur da Nota Fiscal de Consumidor

Eletrénica
WY
UGG l)'t'\'l'i(l(.-i(,l Qip unN vhOUNTT VETOTAL
2 REFLICAO
1,0000 UN 36,00 36,00
153 GASOSA R.BRANCO FUBAINA GEA 1 2X600ML
1,0000 UN 8,00 8,00
Quel. Total de ltens 2
Valor Total RY 44,00
vator Descontos ()RS 0,00
' vador Outtos € YRS 0,00
(‘/L%L Valor a Pagar ( ) R$ 44,00

FORMA DE PAGAMINTO VALOR PAGO
Carntio de Crédito R$ 44,00
troco R$ 0,00

Consulie pela chave de acesso em:
hitp:www. fazenda pr gov b/
LHES 1279 9984 8000 0181 6500 3000 0117 717 9998 4307

[E] CONSUMIDIOR - CPE: 102.041.919-98 -
MAYCON MORALES

WFC-e 0™ 000011771 - Sérier 3
Dt Fruissao: 13122018 211052
! Via Consumidor

g brow de Autorizagao: 141181540113796
Data de Autorizagao: 13/12/2018 21:14:55

INFORMACOES COMPLEMENTARES

CEg Y Federal e BY 0 Babaduad Fonte (BETFET BAER D PE

Teike gy

i b B afi e Tinfteare el Bt wiuo
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19/12/2018

Nota Curitibana - AutenticidadeNota

Mumero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA .

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

[ata = Hora de Emissdc

18/12/201814:53:02

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Cddigo de Verificazio

G&BC6209

PRESTADOR DE SERVICOS
FEDERAQ’ED GE FUTEROLSOCIETY DO PARANA
07.595.342/0001-40 Inscrigdo Municipsal

Razao Sociai:

LPF / CNPX: 03 03 0517718-G

Endereco: 0JOSE JULIOBISCALA, 000361 - BAIRRO: PORTAD Tel: 41 - 30192417
Municipio: CURITIBA UF: FR Email: zec@uol.cam.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Bocial: Maycon Douglas Marales
CPF / CNFPI: 102.041.819-88 IMU: Outro Doc.:
Enderego:
Municipio: Matinhos UF: PR Email: joacpedroolandra@hotmail.com;
armande@fut?proombr

DISCRIMINACAD DOS SERVICOS

Articipasio Campeonato Peranzenss deFutshol 72018

VALORTOTALDANOTA-RS154,54

Cadigoda 4

03 -03 -g
gindsios, ay
de qualquer

tividade
escritérios virtuais, stands, quadras espartivas, estadios,

xploragdo desaldes de festas, centrode convengdes,
5. canchas e congéneres, pararealizagdo de eyventos ounNegonias

ditdrios, casasde espetaculos, parques de divarsde
natureza.

valor Total

das Dadurdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) valor do IS5 (RS) Cridito p/ Abatimento do IPTU

0,00

0,00 154,54 8,00 0,00

OUTRAS INFORMACOES

D= servigns

Estz NFS-afe

Rty

zldons Lat 72002

3
JFS-2sdclsentos do 155

https://isscuritibal

.curitiba.pr.gov.br/NotaCuritibana/NotaRPS/AutenticidadeNota’?doc=75953420001 40&num=75&cod=G6BC6209

1171
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Sumula da Partida

32 RODADA

Grupo A
15/12/2018 QUADRA 02 16:20

Arbitragem: Nao definida

PS 25 G MATINHOS
INFORMATICA [%7y Y FC

2
(/../../../federacao/FPRF7/equipes@sAnfoﬁMﬁuajao/FBQWgJuipes(;bs,{nfoﬁm&rmj;(xb/EF’.Rﬁéﬁ&a@m/ﬁﬁiaﬁﬁfmgﬁipes/matinl

N° Nome N° Nome
1 WAGNER REZENDE MARTINS 1 MAYCON DOUGLAS MORALES
2 JOSUE BRASILIANO MONTEIRO 2 - EVANDRO PETROWSKI BRAGA
4 LUCAS DAMACENO VALLOTO 3 MAURICIO RODRIGUES REGINALDO
9 WALLISON GIOVANE DOS SANTOS 5 LEONARDO FREIRE
12 MARCELD LIMA DA SILVA 7 LUCAS VINICIUS ROVER
26 WELDER|DA SILVA CANARIC DANTAS 8 HAONE PEREIRA MARQUES
80 DIONE DA SILVA 9 ARTHUR FELIPPE STELMACH SANTANA
97 GUILHERME HENRIQUE DOS REIS 10 MATHEUS XAVIER DE LIMA
11 JOAO PEDRO DE OLANDRA CANDIDO
12 LUCAS AUGUSTO MARTINS
13 GUILHERME FELIPE DE SOUZA MIRANDA
14 LEONARDO VERISSIMO CORONA
18 MATHEUS CASSIANO DOS SANTOS
Capitzo: LUCAS DAMACENO VALLOTO Capitao: ARTHUR FELIPPE STELMACH SANTANA
Treinador: Treinador: JOAO PEDRO DE OLANDRA CANDIDO
Massagista: Massagista:

Eventos da Partida

Ne Etapa Tempo Evento Equipe Atleta

1 1° Tempo 03 Got MATINHCS FC 8 - HAONE PEREIRA MARQUES

2 1° Tempo 05 Cartdao Amarelo PS INFORMATICA 97 - GUILHERME HENRIQUE DOS REIS
3 1° Tempo 09 Got MATINHOS FC 3 - MAURICIO RODRIGUES REGINALDO
4 1° Tempo 1 Gol MATINHOS FC 8 - HAONE PEREIRA MARQUES

1° Tempo

14 Gol

PS INFORMATICA 9 - WALLISON GIOVANE DOS SANTOS
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